Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

**Tractatus de sacramento poenitentiae - Cod.
Ettenheim-Münster 215**

Zugmeyer, Martin

[Marmoutier im Elsass], 1712

Quaestio 1ma

[urn:nbn:de:bsz:31-118991](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-118991)

Sicut dicitur: C. 6. Etymologiae est ullius aut potius
 appetitio est quasi punientia, seu poenitentia, capitulum
 hinc in se potestendo, quod male admisit.
 Dicitur etiam potestimum reperiri hinc non sequi. imo est
 poenitentia generalis simpliciter dicitur duplicem et extrinsecam
 prioris virtutis, scilicet et non scilicet, sive id bonum fuerit sive
 malum. 2o dicitur simpliciter sicut pro duplicem
 scilicet coniungens, quod sub aliqua ratione mali appetendū in se
 nolens scilicet. 3o sicut pro virtute speciali, quae
 est dolor et despectus de peccato peccato quod id nolens
 scilicet, cum propensio ad non dandi de colore in sua auptione
 sicut et pro alia ipso, et pro habita scilicet virtutis. 4o
 sicut pro isto uno ex legis non sicut, sicut primo ad
 orum post baptismum quod sicut, quod ideo dicitur poenitentia quae est
 in dicitur actum virtutis poenitentia. 5o dicitur sicut pro
 ipso scilicet, quod quis subit in dicitur sicut. 6o
 scilicet sicut sicut alia sicut dicitur virtutis poenitentia. Quae
 prioris auptiones poenitentia sicut, hinc poenitentia poenitentia
 sicut et sicut dicitur, de qua sicut sicut sicut sicut sicut.
 de ista quae et sicut dicitur sequenti hinc sicut de sicut.

Quaestio 2a.

An poenitentia sit virtus et qualis.

Poenitentia dicitur sicut sicut pro alia despectus
 poenitentia poenitentia sicut pro habita inclinante ad dicitur sicut
 dupliciter considerari potest. imo prout est generalis, 2o
 est specialis. Poenitentia generalis est ea quae despectus
 poenitentia poenitentia coniungens virtutis, et sicut sicut
 est aliud, quod sicut virtutis quod sicut sicut sicut sicut sicut
 despectus poenitentia sicut sicut. sicut sicut quod despectus
 poenitentia sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut.

si amor dei potest e' q'nd' delectat' p'nti q'm' sum u' delectationem
 deo sume dilecto el' fa' de reliqui' virtutib' or'og, q'a' ob'g' p'riam
 e' n' solum prosequi honestam sul' ob'li, sed e' amari h'ospita-
 dinem sibi q'ntarian. Contra faciat' illa d' q'nd'
nolo sibi p'riam el' d'iso a' nolo h'ospitiam virtutem delectat'
ca' p'nti. Et s' p'p'ositi' p'nti n' el' Colu' r'ista
 q'ntand' p'ntiam u' h'og' modo sum p'nti p'nti p'nti p'nti p'nti
 a'oe el' d'oloe de p'nti p'nti el' d'oloe el' d'oloe d'oloe
 negon' e' virtutem. Ca' d'oloe t' admittat' cam e' d'oloe
 negon' t' cam n'ori n'ori n'ori p'nti d'oloe. alii negon'
 e' virtutem p'nti, el' p'nti n'ori n'ori e' q'nd' app'ntiam
 cam virtutem u' voluerunt p'nti d'oloe n'ori el' alii.